
UCHWAŁA NR XXVI/185/2020 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 64/23, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Jęczmienna”. 

§ 2. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 64/26, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Pszeniczna”. 

§ 3. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 66/10, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Prosowa”. 

§ 4. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 65/9, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Gryczana”. 

§ 5.  Ulicy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 34/1, położonej 
w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Owsiana”. 

§ 6. Zmienia się nazwę części ulicy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów          
i budynków nr 70/1, położonej w obrębie 5 miasta Chełmna na nazwę: „Żytnia”. 

§ 7.  Ulicy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 80, położonej w obrębie 
5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Składowa”. 

§ 8.  Ulicy zlokalizowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 81/3 i 81/4, 
położonej w obrębie 5 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Budowlana”. 

§ 9.  Ulicy, w skład której wchodzą działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 71, 73/1, 
72/8 i 68 część, położonej w obrębie 3 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Antoniego Piotrowicza”. 

§ 10.  Ulicy, w skład której wchodzą działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 272/6, 
672/1, 272/20, 274/3 i 272/8, położonej w obrębie 3 miasta Chełmna nadaje się nazwę: „Łabędzia”. 

§ 11. 1. Przebieg ulic wymienionych od §1 do §6 oznaczono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przebieg ulic wymienionych w §7 i §8 oznaczono na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg ulicy wymienionej w §9 oznaczono na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przebieg ulicy wymienionej w §10 oznaczono na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

        Przewodniczący Rady Miasta 

        Wojciech Strzelecki

Id: 1337049E-81D0-4737-B47E-2E1C8065C6F7. Podpisany Strona 1



Id: 1337049E-81D0-4737-B47E-2E1C8065C6F7. Podpisany Strona 1



Id: 1337049E-81D0-4737-B47E-2E1C8065C6F7. Podpisany Strona 1



Id: 1337049E-81D0-4737-B47E-2E1C8065C6F7. Podpisany Strona 1



Id: 1337049E-81D0-4737-B47E-2E1C8065C6F7. Podpisany Strona 1




